PAGE
2
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 102/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ROUPAS E CALÇADOS PARA AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES DA CASA LAR CAMINHO SEGURO DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS - PR.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  133/2014
Empresa: ROSANE CHENET ALVES & CIA LTDA - ME, CNPJ sob o nº 09.004.335/0001-52.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	30493
	BLUSA FEMININA Tipo básica, manga longa, 100% algodão tamanho 12.
	PURAMANIA
	UN
	2,00
	23,90
	47,80

	1
	2
	30494
	BLUSA FEMININA Tipo básica, manga longa, 100% algodão tamanho G.
	PURAMANIA
	UN
	2,00
	24,45
	48,90

	1
	3
	30488
	BLUSA MASCULINA Tipo básica, manga longa, 100% Algodão, tamanhos 14 e 16.
	PURAMANIA
	UN
	6,00
	23,45
	140,70

	1
	4
	30501
	CALÇA JEANS FEMININA Cor azul ou preta, modelo tradicional. Tamanho 46.
	BIVIK
	UN
	1,00
	59,90
	59,90

	1
	5
	30500
	CALÇA JEANS FEMININA Cor azul ou preta, modelo tradicional. Tamanho 12.
	BIVIK
	UN
	1,00
	54,90
	54,90

	1
	6
	30499
	CALÇA JEANS MASCULINO Cor azul ou preta, modelo tradicional. Tamanhos 14 e 16.
	BIVIK
	UN
	3,00
	59,80
	179,40

	1
	7
	30502
	CONJUNTO DE MOLETON Infantil, 100% Algodão, blusa com capuz, calça com cós de elástico, tamanho 03.
	DESANYER
	UN
	2,00
	45,80
	91,60

	1
	8
	30485
	CONJUNTO DE MOLETON Infantil, 100% Algodão, blusa com capuz, calça com cós de elástico, tamanho 01.
	DESANYER
	UN
	2,00
	32,00
	64,00

	1
	9
	30486
	CONJUNTO DE MOLETON Juvenil,  100% Algodão, blusa com capuz, calça com cós de elástico, tamanhos 14 e 16.
	DESANYER
	UN
	3,00
	84,00
	252,00

	1
	10
	30489
	CONJUNTO DE MOLETON 100% Algodão, blusa com capuz, calça com cós de elástico, tamanho 12.
	DESANYER
	UN
	1,00
	84,00
	84,00

	1
	11
	30490
	CONJUNTO DE MOLETON  100% algodão, blusa com capuz, com bolso,  calça com cós de elástico tamanho G.
	DESANYER
	UN
	1,00
	79,00
	79,00

	1
	12
	30487
	JAQUETA  Microfibra, com capuz, bolso lateral, com zíper, tamanhos 14 e 16.
	ROBIBELE
	UN
	3,00
	59,50
	178,50

	1
	13
	30491
	JAQUETA FEMININA microfibra, com capuz, bolso lateral e zíper frontal, tamanho 12.
	ROBIBELE
	UN
	1,00
	74,00
	74,00

	1
	14
	30492
	JAQUETA FEMININA microfibra, com capuz, bolso lateral e zíper frontal, tamanho G.
	ROBIBELE
	UN
	1,00
	97,00
	97,00

	1
	15
	30484
	PANTUFA ADULTO Numeração 36,38,40 e 41.
	CLASSE
	PAR
	5,00
	22,50
	112,50

	1
	16
	3033
	PANTUFA INFANTIL Numeração 20 e 25
	CLASSE
	PAR
	2,00
	15,50
	31,00

	1
	17
	30498
	PIJAMA FEMININO Com blusa de manga longa e calça, 100% algodão, tamanho G.
	DESANYER
	UN
	1,00
	44,90
	44,90

	1
	18
	30497
	PIJAMA FEMININO Com blusa de manga longa e calça, 100% algodão, tamanho 12.
	DESANYER
	UN
	1,00
	41,90
	41,90

	1
	19
	30496
	PIJAMA MASCULINO Com blusa de manga longa e calça, 100% algodão, tamanhos 01 e 03
	DESANYER
	UN
	2,00
	15,89
	31,78

	1
	20
	30495
	PIJAMA MASCULINO Com blusa de manga longa e calça, 100% algodão, tamanhos 14 e 16.
	DESANYER
	UN
	3,00
	41,80
	125,40

	1
	21
	30483
	TÊNIS FEMININO Numeração 35 e 38.
	DALLPONTE
	PAR
	2,00
	61,50
	123,00

	1
	22
	30482
	TÊNIS INFANTIL Masculino,  numeração 18 e 24.
	DRAY
	PAR
	2,00
	39,90
	79,80

	1
	23
	3034
	TÊNIS MASCULINO Numeração 37,38 e 40.
	HOST
	PAR
	3,00
	45,90
	137,70

	TOTAL
	2.179,68

Dois Vizinhos, 04 de julho de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]